
Dny otevřených dveří
kostelů Broumovska

Jedinečná příležitost nahlédnout do prostora částečně i zákulisí tzv. „broumovské skupinykostelů“

Kontakty
Římskokatolická farnost  Děkanství BroumovKostelní náměstí 224550 01 Broumov
Telefon: +420 491 521 678Mobil: +420 731 110 397Email: kancelar@broumovfarnost.czhttp://http://www.broumovfarnost.cz/
Kazatelské středisko Českédominikánské provincieHusova 8110 00 Praha 1http://misie.op.cz/

Pokoj a dobro.
V týdnu od 2. do 9. června 2013 připravujeřímskokatolická farnost v Broumově spolus Kazatelským střediskem České dominikánsképrovincie týdenní misijní program. Dovolujeme siVás pozvat koncerty, přednášky a další program,který bude ve Vašem městě probíhat. Rádi bychomVás pozvali i osobně. Proto je možné, že Vás v tomtotýdnu osloví naši spolupracovníci, aby Váss programem blíže seznámili a zároveň Vám nabídlirozhovor o víře, službu modlitby nebo zodpovězeníVašich případných otázek. Chceteli se domluvitna konkrétní schůzce, zavolejte, prosím, na naše číslo602 858 800.
Další informace můžete získat i u stánku,umístěného během misijního týdne na Mírovémnáměstí.
Těšíme se na setkání s Vámi
Za broumovskou farnost P. Martin Lanži,administrátor farnostiZa misijní skupinu P. Pavel Mayer OP,kněz  dominikán

Dominikáni
v Broumově2. 9. června 2013

TýdenkostelůBroumovska
Čvrtek 6. června 201314:00 – 17:00Kostel sv. Petra a Pavla, BroumovKostel sv. Václava, BroumovSobota 8. června 201310:00 – 12:00, 14:00 – 17:00Kostel sv. Petra a Pavla v BroumověKostel sv. Václava v BroumověKostel sv. Marie Magdaleny v BožanověKostel Všech svatých v HeřmánkovicíchKostel sv. Jiří a Martina v MartínkovicíchKostel sv. Barbory v OtovicíchKostel sv. Jakuba Většího v RuprechticíchKostel sv. Markéty v ŠonověKostel sv. Anny ve VižňověKostel sv. Michaela ve Vernéřovicích17:00 Varhanní koncertAleš Nosek  J. S. Bach a jeho obdivovateléKostel sv. Michaela ve Vernéřovicích



Neděle2. 6. 2013
Pondělí3. 6. 2013
Úterý4. 6. 2013

Středa5. 6. 2013

Čtvrtek6. 6. 2013

Pátek7. 6. 2013

Sobota8. 6. 2013

Neděle9. 6. 2013

Zahajovací Mše sv. Kostel sv. Petra a Pavla10:00

16:00

Skladby a improvizace na gregoriánský chorálkoncert hudebního skladatele Petra Chaloupského Klášterníkostel
19:00

Den otevřených dveříbroumovských kostelů Kostel sv. Petra a PavlaKostel sv. Václava
14:00 17:00

J.S.Bach a jeho obdivovateléVarhanní koncert Aleše Noska
17:00

Závěrečná Mše sv. Kostel sv. Petra a Pavla10:00

Naše cesta k Bohupřednáška P. Pavla Mayera OP Centrum sociálních služebNaděje Broumov, Jiráskova 193
10:00

Cesta do hlubin inkvizitorovy dušepřednáška Martina Rosenbauma Klášter BroumovKreslírna

Den otevřených dveříkostelů Broumovska Kostely sv. Petra a Pavla v Broumově,sv. Václava v Broumově, sv. MarieMagdaleny v Božanově, Všech svatýchv Heřmánkovicích, sv. Jiří a Martinav Martínkovicích, sv. Barboryv Otovicích, sv. Jakuba Většíhov Ruprechticích, sv. Markéty v Šonově,sv. Anny ve Vižňově, sv. Michaelave Vernéřovicích

10:00  12:0014:00  17:00

Z programu
Úterý 4. 6. 2013, 17:00Klášter  kreslírna

Cesta do hlubin inkvizitorovy dušeUž u samých počátků inkvizičních procesů stáli členovéřádu Dominikánů. S jakými motivy a očekáváními seřádoví kazatelé ujímali tohoto úřadu? Jak vlastněprobíhalo tehdejší vyšetřování kacířů?S tématem nás seznámí dlouholetý spolupracovníkdominikánského řádu Martin Rosenbaum.

Čtvrtek 6. 6. 2013, 18:00Klášter  kreslírna
P. arciopat Anastáz OpasekBenediktinský arciopat Anastáz Opasek byl jednouz nejvýznamnějších postav české církve v druhé polovinědvacátého století, navíc s úzkými vazbami naBroumovský region a zdejší klášter.Jeho osobnost nám přiblíží současný administrátorbroumovského kláštera P. Prokop Siostrzonek OSB.

Sobota 8. 6. 2013, 19:00,Kostel sv. Michalea ve Vernéřovicích
J. S. Bach a jeho obdivovateléKoncert v podání mladého talentovaného varhaníkaAleše Noska.Program koncertu tvoří díla završitele barokníhohudebního stylu Johanna Sebastiana Bacha a řadyautorů, kteří se v průběhu následujících stoletíBachovým dílem inspirovali a vdechli baroknímhudebním formám nový život.

Nikodémova nocduchovní program
20.30 22:00 Kostel sv. Petra a Pavla

Nikodémova nocduchovní program
20.30 22:00 Kostel sv. Petra a Pavla
19:00 Každodennost ženy 12. stoletípřednáška sestry Benedicty Hubnerové OP Klášter BroumovKreslírna

Nikodémova nocduchovní program
20.30 22:00 Kostel sv. Petra a Pavla

19:00 P. arciopat Anastáz Opasekpřednáška P. Prokopa Siostrzonka OSB Klášter BroumovKreslírna
Nikodémova nocduchovní program

20.30 22:00 Kostel sv. Petra a Pavla

Nikodémova nocduchovní program
20.30 22:00 Kostel sv. Petra a Pavla

Koncert rodiny BeňovýchHudebník a jáhen Vladimíra Beňo s rodinou18:00 Kostel sv. Petra a Pavla

Kostel sv. Michaelave Vernéřovicích

Misijní stan
Od čtvrtka 6.7 do soboty 8.7. můžete navštívit naMírovém náměstí v Broumově misijní stan, ve kterémbude k shlédnutí výstava seznamující s misijnímiaktivitami v odlehlých částech světa.




